

معاون سیاسی استانداری هرمزگان: لازمه حفظ وضعیت مطلوب استان رعایت جدی شیوه نامه های بهداشتی است



اقتصاد کیش - معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: خوشبختانه با تلاش های نیروهای بهداشتی و درمان و همکاری مردم، وضعیت استان از نظر شیوع کرونا آبی است که لازمه حفظ آن رعایت جدی شیوه نامه های بهداشتی است.

علی رنوفی در نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان اظهار داشت: بر اساس اعلام وزارت بهداشت، تمام مناطق استان به جز شهرستان بستک از نظر شیوع کرونا و آمار مبتلایان در وضعیت آبی قرار دارند و بستک در وضعیت زرد است.

وی با اشاره به روند کاهش شیوع کرونا در هرمزگان، تصریح کرد: تلاش های بسیاری برای رسیدن به این روند کاهشی صورت گرفته و حفظ دستاورد مهم رسیدن اکثریت مناطق استان به وضعیت آبی از اهمیت بسزایی در بخش های مختلف به ویژه رونق گرفتن حوزه های مختلف اقتصادی برخوردار است.

رنوفی با تاکید بر رعایت هر چه بیشتر پروتکل های بهداشتی، گفت: با توجه به گردشگر پذیر بودن هرمزگان در نیمه دوم سال، نظارت بر اماکن تفریحی و گردشگری برای جلوگیری از گسترش مجدد ویروس کرونا از اهمیت بسزایی برخوردار است. بر اساس آخرین آمار اعلامی از سوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در حال حاضر ۹۱ نفر مبتلا به کرونا در بیمارستان های استان بستری هستند که حال ۳ نفر از آنها بسیار وخیم گزارش شده است.

از ابتدای شیوع پاندمی کرونا تاکنون، ۲ هزار و ۴۵۴ نفر در هرمزگان بر اثر ابتلا به این ویروس مرگبار جان خود را از دست دادند.

خودروهای رسوبی در پارکینگ های هرمزگان به فروش می رسد

اقتصاد کیش - دادستان عمومی و انقلاب مرکز هرمزگان گفت: دستور ویژه قضایی برای برگزاری دومین مزایده بزرگ فروش خودروهای رسوبی در پارکینگ های ستاد مبارزه با مواد مخدر استان صادر شده است.

مجتبی قهرمانی در جریان بازدید از این مکانها اعلام کرد: در این مزایده ۳۵۰ دستگاه خودروی موضوع پرونده های مواد مخدر فروخته می شوند.

وی ادامه داد: این اقدام با توجه به دستور رییس قوه قضاییه مبنی بر لزوم توجه ویژه به صیانت از بیت المال و نامه دادستان کل کشور در خصوص مبارزه با قاچاق و جرایم سازمان یافته، دستور ویژه قضایی برای برگزاری دومین مزایده بزرگ جهت تعیین تکلیف صدها وسیله نقلیه توقیفی رسوبی در پارکینگ های مواد مخدر هرمزگان که به دلیل شرایط جوی در معرض تخریب و تصنیع قرار گرفته اند، صادر شده است.

به گفته دادستان بندرعباس، این مزایده تحت نظارت دستگاه قضایی برگزار و در نتیجه آن موجودی تمامی پارکینگ های مواد مخدر در استان هرمزگان به روز خواهد شد.

قهرمانی اضافه کرد: دریافت جزئیات این مزایده برای متقاضیان از طریق مشاهده متن فراخوان امکان پذیر است.

۷ هزار و ۵۰۰ مترمربع از زمین های دولتی هرمزگان رفع تصرف شد



اقتصاد کیش - فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: با تلاش و هوشیاری مأموران انتظامی استان، ۷ هزار و ۵۰۰ مترمربع از زمین های دولتی استان رفع تصرف شد.

سردار غلامرضا جعفری در تشریح این خبر به رسانه ها اعلام کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی هرمزگان در راستای طرح عملیاتی مبارزه با جرایم اقتصادی با انجام اقدامات اطلاعاتی از اقدام به تصرف غیرقانونی زمین های ملی توسط فردی سودجو در یکی از روستاهای شهرستان بندرعباس مطلع و پیگیری موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: با بررسی ها و انجام استعلام های صورت گرفته از نهاد های مربوط و بررسی های میدانی مأموران پلیس امنیت اقتصادی مشخص شد، زمین های ملی به میزان ۷ هزار و ۵۰۰ متر مربع از سوی متهم به صورت غیرقانونی تصرف شده است.

فرمانده انتظامی هرمزگان با اشاره به اینکه با هماهنگی مراجع قضایی این زمین ها رفع تصرف شد، اظهار داشت: کارشناسان، ارزش زمین های مورد نظر را ۶۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند.

سردار جعفری تصریح کرد: در رابطه با این پرونده سه نفر متهم دستگیر و پس از مواجهه با اسناد و دلایل موجود به جرم ارتكایی اعتراف و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

فرمانده انتظامی هرمزگان به عزم راسخ پلیس و دستگاه قضایی در برخورد با پدیده زمین خوار تاکید کرد و گفت: در همین راستا با تشکیل تیمی ویژه در پلیس امنیت اقتصادی استان برخورد با زمین خوار به صورت ویژه دنبال می شود.

وی بیان داشت: به طور حتم و با قاطعیت با سودجویانی که قصد تعدی و دست دراز به زمین های ملی و بیت المال را دارند، برخورد قانونی خواهیم کرد و برای تحقق این امر مهم از تمام توان خود استفاده می کنیم.

استاندار هرمزگان: ۹۴ درصد کارکنان دستگاه های اجرایی هرمزگان علیه کرونا واکسینه شده اند

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: هرمزگان به عنوان مبادی ورود و خروج ناوگان حمل و نقل بین المللی، مسئولان ذی ربط برای کنترل این بیماری باید همکاری لازم را داشته باشند.



حسین رئیسی رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان شد

عنوان رئیس مجمع نمایندگان استان هرمزگان با حضور کارکنان منتخب مجمع برگزار شد. حسین رئیسی نماینده مردم میناب، رودان، جامسک، سیریک و پشاکرد در مجلس شورای اسلامی به عنوان رئیس مجمع نمایندگان استان هرمزگان انتخاب شد. بر اساس این گزارش؛ نشست

رییس کل دادگستری استان هرمزگان منصوب شد

سوی حجت الاسلام محسنی اژه ای رییس قوه قضاییه مجتبی قهرمانی به عنوان رییس کل جدید دادگستری استان هرمزگان منصوب شد. مجتبی قهرمانی پیش از این مسوولیت ۲۸ آذرماه ۱۳۹۸ نیز به عنوان دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان به مدت ۲ سال برعهده داشت. قهرمانی دارای مدرک تحصیلی

گروه هتل های تاپ تورز

www.ttgroup.ir | 021-8586 | @Toptours_Group | ttgroup.ir



مدیرکل کانون پرورش فکری هرمزگان: موفقیت در حوزه کودکان نیاز به همراهی همه دستگاههاست

اقتصاد کیش - مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان گفت: تربیت انسان های فرهیخته و معرفی به جامعه رسالت کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است و معتقدیم جزیره ای عمل کردن نهادها باعث محقق نشدن اهداف و برنامه های کانون می شود.

پروین پشتکوهی در نشست با مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی هرمزگان با ابراز دیدگاه دهه فاطمیه اظهار داشت: حضرت فاطمه زهرا (س) الگوی بسیار مناسبی نه تنها برای بانوان بلکه برای همه کودکان و نوجوانان می شود. وی ادامه داد: باید نسبت به معرفی ابعاد مختلف شخصیت حضرت فاطمه (س) به ویژه به کودکان و نوجوانان اهتمام داشت. مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان با بیان اینکه جزیره ای عمل کردن نهادها آسیب به اهداف کانون است، بیان کرد: آینده این کشور در گرو تربیت کودکان و نوجوانان متعهد و متخصص است و مخاطبان همه نهادها مردم هستند، لذا با مناسبات مشترک می توانیم برای تربیت و پرورش کودکان گام های موثرتری برداشته و آینده بهتری برای آنان بسازیم. وی گفت برای موفقیت در اجرا برنامه های حوزه کودکان به همکاری همه دستگاه های اجرایی نیاز است. پشتکوهی در پایان و وجود کتابخانه تخصصی کودک و نوجوان کانون پرورش فکری را از ظرفیت مناسبی برای بهره مندی مبلغان سازمان تبلیغات اسلامی دانست.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان:
پژوهشکده تالابی در دانشگاه آزاد
بندر خمیر راه اندازی می شود



اقتصاد کیش - رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان از محل پژوهشکده تالابی در دانشگاه آزاد بندر خمیر بازدید کرد و گفت: عملیات ساخت این پژوهشکده به زودی در دستور کار قرار می گیرد.

احسان کامرانی در دیدار با امام جمعه اهل سنت شهر خمیر، راه اندازی پژوهشکده تالابی در این شهر را یکی از برنامه های توسعه ای دانشگاه آزاد اسلامی در این منطقه عنوان کرد و افزود: با توجه به اینکه به واسطه تالاب های بزرگ و متعدد در شهر بندر خمیر، این شهر به عنوان شهر تالابی ایران معروف و برای حفظ این زیست بوم هائناز به پژوهشکده تخصصی در این حوزه محسوس بوده دانشگاه آزاد اسلامی تصمیم به راه اندازی پژوهشکده تالابی در این شهر گرفته است. دبیر هیئت انبای دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان عنوان کرد: یکی از بزرگترین چالش های طبیعی و گردشگری بندر خمیر وجود تالاب بزرگ خورخوران و جنگل های منحصر به فرد حرا و چندل است که در نوع خود کم نظیر بلکه بی نظیر است و این مواهب الهی نیازمند حفظ، حراست و نگهداری هستند. کامرانی، حصارکشی و حفظ حریم دانشگاه آزاد بندر خمیر را نیز از دیگر برنامه های دانشگاه دانست و عنوان کرد: امید است مسئولان این شهر با نگاه مهربان خود مانند گذشته پاریگر دانشگاه برای توسعه و حفظ منابع ملی و زیست محیطی این منطقه باشند.

اعطای مهر اصالت ملی به ۱۵ اثر صنایع دستی هرمزگان

اقتصاد کیش - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان از دریافت مهر اصالت ملی ۱۵ اثر صنایع دستی این استان خبر داد. سهراب بناوند با بیان این مطلب گفت: در ششمین دوری مهر اصالت ملی صنایع دستی کشور پس از ارزیابی داوران از میان ۲۰ اثر استان هرمزگان ۱۵ اثر موفق به دریافت مهر اصالت ملی شدند.

بیست و سومین سال انتشار اقتصاد کیش